[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЛЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.12.2024 № 90
х. Красный Десант

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Поляковского сельского поселения от 31.10.2024 № 70 «Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы Поляковского сельского поселения

«Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» на 2025 год»

В соответствии с изменениями, внесенными в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» решением Собрания депутатов Поляковского сельского поселения от 24.12.2024 №120 «О бюджете Поляковского сельского поселения Неклиновского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», и в соответствии с постановлением Администрации Поляковского сельского поселения от 24.07.2024 № 63 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Поляковского сельского поселения»

1. Внести в распоряжение Администрации Поляковского сельского поселения от 31.10.2024 № 70 «Об утверждении аналитического плана реализации муниципальной программы Поляковского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» на 2025 год» изменения, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника финансово – экономического отдела Администрации Поляковского сельского поселения Романченко О.Ю.
Глава Администрации

Поляковского сельского поселения

         А.Н. Галицкий

                                                                                                                        Приложение

      к распоряжению администрации

Поляковского сельского поселения
                                                                                                                            от 25.12.2024 № 90

                                                                                                                                                                         ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в распоряжение Администрации Поляковского сельского поселения от 31.10.2024 № 70 «Об утверждении аналитического плана реализации муниципальной программы Поляковского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» на 2025 год»
1. В строке 2:

1.1. в графе 6 цифры «11 747,4» заменить цифрами «11 903,2»;

1.2. в графе 9 цифры «11 747,2» заменить цифрами «11 903,0».

2. В строке 2.1:

2.1. в графе 6 цифры «11 747,4» заменить цифрами «11 903,2»;

2.2. в графе 9 цифры «11 747,2» заменить цифрами «11 903,0».

3. В строке «Итого по муниципальной программе»:

3.1. в графе 6 цифры «11 897,9» заменить цифрами «12 053,7»;

3.2. в графе 9 цифры «11 897,7» заменить цифрами «12 053,5».